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Innsynsløsning på helsenorge.no 

Norsk ryggmargsskaderegister vil fra høsten av 

levere innhold til den digitale innsynsløsningen på 

helsenorge.no. Her kan alle som er registrert i 

NorSCIR logge seg inn for bestilling av innsyn i 

opplysninger som er registrert om vedkommende. 

Norsk ryggmargsskaderegister har utarbeidet 

innsynsrapporten som gir informasjon fra 

primæroppholdet. 

Nordisk registersamarbeid gir økt kunnskap om 

ryggmargsskade  

Nasjonalt servicemiljø for medisinske 

kvalitetsregistre har publisert en artikkel om 

NordicSCIR. For å lese artikkelen i sin helhet 

https://www.kvalitetsregistre.no/artikkel/nordisk-

registersamarbeid-gir-okt-kunnskap-om-

ryggmargsskade 

Norsk ryggmargsskaderegister med ferske 

resultater på resultatportalen 

Foreløpige resultater på kvalitetsindikatorer for 2019 

ligger tilgjengelig på 

https://www.kvalitetsregistre.no/registers/561/resulta

ter Indikatorene er presentert på sykehus og 

nasjonalt nivå. Resultatene vil bli oppdatert i 

september til å inneholde komplette tall for 2019. 

 

 

 

 

Årsrapport 2019 

I oktober publiseres årsrapporten for 

rapporteringsåret 2019. Takk til alle dere som har 

jobbet med registrering av opplysninger til NorSCIR 

og NordicSCIR. Vi er nå godt i gang med å 

forberede resultatene til rapporten.  

Kvalitetsforbedring ved bruk av data fra 

medisinske kvalitetsregistre.  

Det lyses ut midler til kvalitetsforbedringsprosjekter 

fra nasjonalt servicemiljø. Fristen for å søke er 1. 

september. Nasjonale medisinske registre, sykehus 

og avdelinger kan søke om finansiering til 

gjennomføring. Et av kriteriene til prosjektet er at det 

benyttes resultater fra et nasjonalt medisinsk 

kvalitetsregister. For mer opplysninger 

https://www.kvalitetsregistre.no/prosjekt/kvalitetsforb

edring 

Prosjekter i regi av registeret  

Norsk ryggmargsskaderegister er i gang med et 

samarbeid med NPR for beregning av dekningsgrad 

i registeret. I tillegg har vi et pågående 

korrekthetsprosjekt for å undersøke datakvaliteten i 

registeret. 

 

 

Med vennlig hilsen og ønske om en fin sensommer 

Annette, Ann Louise og Tingting 
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